
CNV-SFP100S40

DANBIT  A/S  -  Dansk  Binær  Teknik
Værkstedsvej  39  Køge  ,  4600  Danmark

+45  56  66  20
20 salg@danbit.dk

Alla  priser  är  exklusive.  Moms  och  frakt  Bokningar  görs  för  utgående  varor  och  fel  i  uppgifter

 

 

 100Mbit SFP-modul,  100Base-FX, Single Mode, LC
(1310),  upp till  40 km  

 FEATURES  
 

MiniGBIC  /  SFP  optisk  sändtagare
LC
1310nm
Upp  till  40  km Singelmode

 


